[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2013 № 270
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 09.11.2012 № 255

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 09.11.2012 № 255 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Культура города Слободского» на 2013-2015 годы, а именно:

Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной целевой Программы «Культура города Слободского» на 2013-2015 годы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет –  5539,4 тыс. руб., в том числе:

за счет средств  бюджета города – 5539,4 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований от юридических и физических лиц – 2297,5 тыс. руб.

Общий объем финансирования Программы в 2013 году –  2353,4 тыс. руб., в том числе:

- за счет средств  бюджета города – 2353,4 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований от юридических и физических лиц – 25,1 тыс. руб.

Общий объем финансирования Программы в 2014 году – 1593,0 тыс. руб., в том числе:

- за счет средств  бюджета города – 1593,0 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований от юридических и физических лиц – 800,0 тыс. руб.

Общий объем финансирования Программы в 2015 году – 1593,0 тыс. руб. - за счет средств  бюджета города – 1593,0 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований от юридических и физических лиц – 800,0 тыс. руб.

2. Внести изменения в приложение к муниципальной целевой Программе «Культура города Слободского» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 09.11.2012 № 255 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Культура города Слободского» на 2013-2015 годы», а именно:

2.1. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответ-

ственные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	2.1
	Проведение городского конкурса «За Отечество!»

	Без финансирования
	15,0
	15,0

	МКУ «Дом культуры им. Горького»

2.2. Пункт 2.23 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответ-

ственные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	2.23
	Проведение городского конкурса, посвященного 260-летию со дня рождения Е.И. Кострова

	2,0

	МКУ «Слободская городская библиотека им. Грина»

2.3. Приложение к муниципальной целевой Программе «Культура города Слободского» на 2013-2015 годы дополнить пунктом 2.24:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответ-

ственные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	2.24
	Выставка-конкурс работ групп раннего художественно-эстетического развития, посвященная 100 летию, со дня  рождения С.В. Михалкова «Стихи для всей семьи»

	3,0

	МКОУ ДОД  «Детская художественная школа города Слободского»

2.4. Пункт 4.4 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответ-

ственные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	4.4
	Участие творческих коллективов в областных, межрегиональных и общероссийских конкурсах, фестивалях («Северная Вятка» и т.д.)
	12,6
	22.0
	22.0

	МКУ «Дом культуры им. Горького»

2.5. Приложение к муниципальной целевой Программе «Культура города Слободского» на 2013-2015 годы дополнить пунктом 5.3:

	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответ-

ственные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	5.3
	Приобретение сценических костюмов, для проведения общегородских мероприятий
	24,4

	МКУ «Дом культуры им. Горького»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава  администрации
города Слободского                                                                               С.А.Кашин